2019/06/24 9:26:32 / SA052513_株式会社ジャックス_適時開示書類

2019年７月３日

各　位

会 社 名 株式会社ジャックス

代 表 者 名 取締役社長　山﨑　徹

（コード番号　8584 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員　佐藤　康准

（TEL　03－5448－1311）

（開示事項の経過）持分法適用関連会社の株式譲渡実行日に関するお知らせ

　当社は、2019年３月７日に持分法適用関連会社であるフィリピン共和国のMMPC Auto Financial

Services Corporationの株式追加取得により子会社化することを公表しておりましたが、開示事項

の内容に一部変更が生じましたのでお知らせいたします。

記

１. 変更の内容（日程）

（変更前）

（１）取締役会決議日 2019年３月７日

（２）契約締結日 2019年３月７日

（３）株式譲渡実行日 2019年４月（予定）

（変更後）

（１）取締役会決議日 2019年３月７日

（２）契約締結日 2019年３月７日

（３）株式譲渡実行日 2019年７月３日

２. 変更の理由

　　現地法人及び関係当局からの承認に時間を要したため変更となりました。

３. 今後の見通し

　　2020年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。なお、開示すべき事項が発生した

場合には速やかにお知らせいたします

以　上

本文